
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie zmiany składu  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 18 ust. 3 Statutu Miasta Siemiatycze  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r poz. 4748) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Agnieszkę Monikę Zalewską ze składu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 5FCBFE90-F4EC-4919-BD5B-2CF24BE9BDDE. Uchwalony Strona 1




